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Obliczenia natezania oswietlenia
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PRZEDSZKOLE MLAWA

AWEX

Sp. z.0.0 Sp. k.

ul. Dtuga 39 Mastomigca
32-091 Michatowice

DIALUX

Edytor Adam Mstowski
Telefon +48 530 515 423

faks

e-Mail amstowski@awex.eu

12.11.2019

0.01 - SZATNIA / Protokot wprowadzenia

Wysokos¢ ptaszczyzny pracy: 0.020 m

Margines: 0.000 m 1 6
Wspodtczynnik konserwacji: 0.95

Wysokos¢ pomieszczenia: 2.820 m 5
Powierzchnia podstawowa: 35.18 m? 2

Powierzchnia Rho [%] od ([m]|[m]) do ([m]|[m]) Dlugosé [m]
Podtoga 0 / / /
Sufit 0 / / /
Sciana 1 0 (24.071|64.104) (24.071]61.194) 2.910
Sciana 2 0 (24.071]61.194) (34.61161.194) 10.540
Sciana 3 0 (34.611161.194) (34.611]61.779) 0.585
Sciana 4 0 (34.611161.779) (36.551161.779) 1.940
Sciana 5 0 (36.551|61.779) (36.551|64.104) 2.325
Sciana 6 0 (36.551|64.104) (24.071|64.104) 12.480

s
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DIALux

12.11.2019
AWEX Edytor Adam Mstowski
Sp. z.0.0 Sp. k. Telefon +48 530 515 423
ul. Dtuga 39 Mastomigca faks
32-091 Michatowice e-Mail amstowski@awex.eu

0.01 - SZATNIA / Ptaszczyzna pracy / I1zolinie (E)
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Wartosci Lux, Skala 1 : 90
Potozenie powierzchni -
W pomieszczeniu:
Zaznaczony punki:

(24.071 m, 64.104 m, 0.020 m)

Siatka: 64 x 128 Punkty

E /E E /E
Em [Ix] Emin [IX] Emax [IX] min m min max
1.19 0.60 2.17 0.505 0.277
ey
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PRZEDSZKOLE MLAWA

AWEX

Sp. z.0.0 Sp. k.

ul. Dtuga 39 Mastomigca
32-091 Michatowice

DIALUX

Edytor Adam Mstowski
Telefon +48 530 515 423

faks

e-Mail amstowski@awex.eu

12.11.2019

0.05 - PRZEDSIONEK / Protokot wprowadzenia

Wysokos¢ ptaszczyzny pracy: 0.020 m L 7 I3
Margines: 0.000 m
Wspodtczynnik konserwacji: 0.95
Wysokos¢ pomieszczenia: 3.010 m
Powierzchnia podstawowa: 3.08 m?
u i

1 2
Powierzchnia Rho [%] od ([m]|[m]) do ([m]|[m]) Diugosc¢ [m]
Podtoga 0 / / /
Sufit 0 / / J
Sciana 1 0 (42.631]58.169) (44.621158.169) 1.990
Sciana 2 0 (44.621|58.169) (44.621|59.719) 1.550
Sciana 3 0 (44.621|59.719) (42.631]59.719) 1.990
Sciana 4 0 (42.631]59.719) (42.631|58.169) 1.550

Y

Strona 6



PRZEDSZKOLE MLAWA D |A I_ux

AWEX

Sp. z.0.0 Sp. k.

ul. Dtuga 39 Mastomigca
32-091 Michatowice

12.11.2019

Edytor Adam Mstowski
Telefon +48 530 515 423
faks
e-Mail amstowski@awex.eu

0.05 - PRZEDSIONEK / Plaszczyzna pracy / 1zolinie (E)
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Potozenie powierzchni

W pomieszczeniu:
Zaznaczony punkt:

Wartosci Lux, Skala 1 : 15

(42.631 m, 58.169 m, 0.020 m)

Siatka: 32 x 32 Punkty

Em [Ix]
3.65

E /E E /E
Emin [Ix] Emax [Ix] min m min max
2.84 4.18 0.778 0.678
e

Strona 7



PRZEDSZKOLE MLAWA

AWEX

Sp. z.0.0 Sp. k.

ul. Dtuga 39 Mastomigca
32-091 Michatowice

DIALUX

Edytor Adam Mstowski
Telefon +48 530 515 423

faks

e-Mail amstowski@awex.eu

12.11.2019

0.07 - WC DZIECI / Protokot wprowadzenia

Wysokos¢ ptaszczyzny pracy: 0.020 m
Margines: 0.000 m

Wspodtczynnik konserwacji: 0.95

Wysokos¢ pomieszczenia: 2.760 m
Powierzchnia podstawowa: 7.94 m?

|
3

I1

6

Powierzchnia Rho [%] od ([m]|[m]) do ([m]|[m]) Dtugos¢ [m]
Podtoga 0 / / /
Sufit 0 / / /
Sciana 1 0 (39.591|51.739) (40.72151.739) 1.130
Sciana 2 0 (40.721|51.739) (40.721 | 54.609) 2.870
Sciana 3 0 (40.721 | 54.609) (38.061 | 54.609) 2.660
Sciana 4 0 (38.061 | 54.609) (38.061|51.536) 3.073
Sciana 5 0 (38.061]51.536) (39.591|51.536) 1.530
Sciana 6 0 (39.591|51.536 ) (39.591|51.739) 0.203

Y
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PRZEDSZKOLE MLAWA D |A I_ux

12.11.2019
AWEX Edytor Adam Mstowski
Sp. z.0.0 Sp. k. Telefon +48 530 515 423
ul. Dtuga 39 Mastomigca faks
32-091 Michatowice e-Mail amstowski@awex.eu

0.07 - WC DZIECI / Ptaszczyzna pracy / Izolinie (E)

// N
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0.00 153 266 m

Wartosci Lux, Skala 1 : 25
Potozenie powierzchni
W pomieszczeniu:
Zaznaczony punkt:
(39.591 m, 51.739 m, 0.020 m)

Siatka: 32 x 32 Punkty E /E E /E

Em [IX] Emin [IX] Emax [Ix] min m min max
5.76 3.34 7.81 0.580 0.428

ey
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PRZEDSZKOLE MLAWA

AWEX

Sp. z.0.0 Sp. k.

ul. Dtuga 39 Mastomigca
32-091 Michatowice

DIALUX

Edytor Adam Mstowski
Telefon +48 530 515 423

faks

e-Mail amstowski@awex.eu

12.11.2019

0.09 - SALA PRZEDSZKOLNA / Protokét wprowadzenia

Wysokos¢ ptaszczyzny pracy: 0.020 m
Margines: 0.000 m

Wspodtczynnik konserwacji: 0.95

Wysokos¢ pomieszczenia: 2.900 m
Powierzchnia podstawowa: 67.64 m?

Powierzchnia Rho [%]

B N
1 6
f5

[
2 3

od ([m] | [m]

do ([m] | [m]

Diugosé¢ [m]

Podtoga
Sufit

Sciana 1
Sciana 2
Sciana 3
Sciana 4
Sciana 5
Sciana 6

O O O O O O o o

)
/
/
25.901 | 26.085 )
25.901 | 20.435 )
37.77120.435)
37.771 | 21.665)
37.901 | 21.665))
37.901 | 26.085)

~ o~ o~ o~ o~ —~

)
/
/
(25.901 | 20.435)
(37.771 | 20.435)
(37.771]21.665)
(37.901 | 21.665)
(37.901 | 26.085)
(25.901 | 26.085 )

/

/

5.650
11.870
1.230
0.130
4.420
12.000

s
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PRZEDSZKOLE MLAWA D |A I_ux

12.11.2019
AWEX Edytor Adam Mstowski
Sp. z.0.0 Sp. k. Telefon +48 530 515 423
ul. Dtuga 39 Mastomigca faks
32-091 Michatowice e-Mail amstowski@awex.eu

0.09 - SALA PRZEDSZKOLNA / Ptaszczyzna pracy / Izolinie (E)
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e 0.87
, . 000
0.00 12.00 m
Wartosci Lux, Skala 1 : 86
Potozenie powierzchni
W pomieszczeniu:
Zaznaczony punki:
(25.901 m, 26.085 m, 0.020 m)
Siatka: 128 x 128 Punkty
E /E E /E
Em [IX] Emin [IX] Emax [IX] min m min max
1.07 0.60 2.05 0.559 0.293
Y
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DIALux

AWEX

Sp. z.0.0 Sp. k.

ul. Dtuga 39 Mastomigca
32-091 Michatowice

12.11.2019

Edytor Adam Mstowski
Telefon +48 530 515 423
faks
e-Mail amstowski@awex.eu

0.14 - KORYTARZ / Protoké6t wprowadzenia

Wysokos¢ ptaszczyzny pracy: 0.020 m —a
Margines: 0.000 m e 2
Wspodtczynnik konserwacji: 0.95
Wysokos¢ pomieszczenia: 2.700 m
Powierzchnia podstawowa: 9.32 m?
=

1 2
Powierzchnia Rho [%] od ([m] | [m]) do ([m]|[m]) Dtugos¢ [m]
Podtoga 0 / / /
Sufit 0 / / J
Sciana 1 0 (8.681 |49.029) (10.351 |49.029) 1.670
Sciana 2 0 (10.351 |49.029) (10.351 |54.609) 5.580
Sciana 3 0 (10.351 |54.609) (8.681 |54.609) 1.670
Sciana 4 0 (8.681 |54.609) (8.681 |49.029) 5.580

Y
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PRZEDSZKOLE MLAWA D |A I_ux

12.11.2019
AWEX Edytor Adam Mstowski
Sp. z.0.0 Sp. k. Telefon +48 530 515 423
ul. Dtuga 39 Mastomigca faks
32-091 Michatowice e-Mail amstowski@awex.eu

0.14 - KORYTARZ / Plaszczyzna pracy / 1zolinie (E)
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Wartosci Lux, Skala 1 : 44
Potozenie powierzchni

W pomieszczeniu:
Zaznaczony punki:
(8.681 m, 49.029 m, 0.020 m)

Siatka: 32 x 64 Punkty

E /E E /E
Em [IX] Emin [IX] Emax [IX] min m min max
3.02 2.14 4.86 0.708 0.440
Y
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PRZEDSZKOLE MLAWA

AWEX

Sp. z.0.0 Sp. k.

ul. Dtuga 39 Mastomigca
32-091 Michatowice

DIALUX

Edytor Adam Mstowski
Telefon +48 530 515 423

faks

e-Mail amstowski@awex.eu

12.11.2019

0.16 - KOTLOWNIA / Protokot wprowadzenia

Wysokos¢ ptaszczyzny pracy: 0.020 m l4 I3
Margines: 0.000 m
Wspodtczynnik konserwacji: 0.95
Wysokos¢ pomieszczenia: 3.170 m
Powierzchnia podstawowa: 19.47 mz
= =

1 2
Powierzchnia Rho [%)] od ([m] | [m]) do ([m]|[m]) Dtugos¢ [m]
Podtoga 0 / / /
Sufit 0 / / J
Sciana 1 0 (2.56148.939) (5.995|48.939) 3.434
Sciana 2 0 (5.995|48.939) (5.995 | 54.609) 5.670
Sciana 3 0 (5.995 | 54.609 ) (2.561 | 54.609 ) 3.434
Sciana 4 0 (2.561 | 54.609) (2.561|48.939) 5.670

Y
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PRZEDSZKOLE MLAWA

Edytor Adam Mstowski

AWEX

Sp. z.0.0 Sp. k.

ul. Dtuga 39 Mastomigca
32-091 Michatowice

DIALUX

Telefon +48 530 515 423

e-Mail amstowski@awex.eu

12.11.2019

0.16 - KOTLOWNIA / Ptaszczyzna pracy / Izolinie (E)

1.60

8. 00 D ]
8 00 /
~—8.00
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0
T~———320—"]

Potozenie powierzchni

W pomieszczeniu:
Zaznaczony punki:

(2.561 m, 48.939 m, 0.020 m)

Siatka: 64 x 64 Punkty

Em [Ix]
4.38

Emin [Ix]
1.19

T567m

70.00

343 m

Emax [IX]
9.18

Em

in/ Em

0.271

Wartosci Lux, Skala 1 : 45

E /E

min max

0.129

il
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PRZEDSZKOLE MLAWA

AWEX

Sp. z.0.0 Sp. k.

ul. Dtuga 39 Mastomigca
32-091 Michatowice

DIALUX

Edytor Adam Mstowski
Telefon +48 530 515 423

faks

e-Mail amstowski@awex.eu

12.11.2019

0.19 - KORYTARZ / Protoké6t wprowadzenia

Wysokos¢ ptaszczyzny pracy: 0.020 m

Margines: 0.000 m Lo .1-§ 11 ‘g
Wspodtczynnik konserwacji: 0.95 1 2 5 7 8
Wysokos¢ pomieszczenia: 3.080 m

Powierzchnia podstawowa: 13.24 m? 3 4

Powierzchnia Rho [%] od ([m] | [m]) do ([m]|[m]) Diugosc¢ [m]
Podtoga 0 / / /
Sufit 0 / / J
Sciana 1 0 (7.991|56.679) (9.381|56.679) 1.390
Sciana 2 0 (9.381 | 56.679) (9.381|55.039) 1.640
Sciana 3 0 (9.381|55.039) (10.351]55.039) 0.970
Sciana 4 0 (10.351]55.039) (10.351|56.489) 1.450
Sciana 5 0 (10.351|56.489) (11.881]56.489) 1.530
Sciana 6 0 (11.88156.489) (11.881]56.529) 0.040
Sciana 7 0 (11.881]56.529) (18.011]56.529) 6.130
Sciana 8 0 (18.01156.529) (18.011|57.769) 1.240
Sciana 9 0 (18.011]57.769) (15.371]57.769) 2.640
Sciana 10 0 (15.371]57.769) (15.371|57.609) 0.160
Sciana 11 0 (15.371 | 57.609) (12.381 | 57.609) 2.990
Sciana 12 0 (12.381 | 57.609) (12.381 |57.769) 0.160
Sciana 13 0 (12.381 |57.769) (7.991 |57.769) 4.390
Sciana 14 0 (7.991 |57.769) (7.991 |56.679) 1.090

s
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PRZEDSZKOLE MLAWA

AWEX

Sp. z.0.0 Sp. k.

ul. Dtuga 39 Mastomigca
32-091 Michatowice

DIALUX

12.11.2019

Edytor Adam Mstowski
Telefon +48 530 515 423
faks

e-Mail amstowski@awex.eu

0.19 - KORYTARZ / Plaszczyzna pracy / 1zolinie (E)

s D , " "7l T273m
4 64 4 64 5. 8 = T, 6.96 6196 3.48
\ (]
4.64 = 1 54 ( 6 \ } 64
% 6.9 /\ ]
T1.45
k3.48’
1 1 Il Il Il 1 N 000
0.00 1.39 2.36 3.89 7.38 10.02 m
Wartosci Lux, Skala 1 : 72
Potozenie powierzchni ; i
W pomieszczeniu:
Zaznaczony punki:
(7.991 m, 56.679 m, 0.020 m)
Siatka: 64 x 128 Punkty
E /E E /E
Em [Ix] Emin [IX] Emax [IX] min m min max
4.97 2.76 8.56 0.555 0.322
Y
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PRZEDSZKOLE MLAWA

AWEX

Sp. z.0.0 Sp. k.

ul. Dtuga 39 Mastomigca
32-091 Michatowice

DIALUX

Edytor Adam Mstowski
Telefon +48 530 515 423

faks

e-Mail amstowski@awex.eu

12.11.2019

0.25 - KORYTARZ / Protoko6t wprowadzenia

Wysokos¢ ptaszczyzny pracy: 0.020 m
Margines: 0.000 m

Wspodtczynnik konserwacji: 0.95

Wysokos¢ pomieszczenia: 2.750 m
Powierzchnia podstawowa: 25.38 m?

Powierzchnia Rho [%]

12

T

E

4

od ([m] | [m]

do ([m] | [m]

Dtugos¢ [m]

Podtoga
Sufit
Sciana 1
Sciana 2
Sciana 3
Sciana 4
Sciana 5
Sciana 6
Sciana 7
Sciana 8
Sciana 9
Sciana 10
Sciana 11
Sciana 12
Sciana 13
Sciana 14

O O O OO OO OO OO0 oo oo o

)
/
/
18.161 | 57.769 )
18.161 | 55.039 )
22.791 | 55.039 )
22.791 | 57.769 )
22.481|57.769)
22.481 | 58.199)
22551 | 58.199 )
22551 | 60.754 )
22551 | 61.194)
23.991 | 61.194)
23.991|64.104)
21.195 | 64.104 )
21.195 | 61.194)
21.301 | 61.194)

P~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ —~

)
/
/
(18.161 | 55.039)
(22.791 | 55.039 )
(22.791|57.769)
(22.481 | 57.769 )
(22.481|58.199)
(22.551 | 58.199)
(22.551 | 60.754 )
(22.551 | 61.194)
(23.991 | 61.194)
(23.991 | 64.104 )
(21.195 | 64.104 )
(21.195 | 61.194)
(21.30161.194)
(21.301 | 60.754 )

/

!
2.730
4.630
2.730
0.310
0.430
0.070
2.555
0.440
1.440
2.910
2.796
2.910
0.106
0.440

s
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DIALux

AWEX

Sp. z.0.0 Sp. k.

ul. Dtuga 39 Mastomigca
32-091 Michatowice

12.11.2019

Edytor Adam Mstowski
Telefon +48 530 515 423
faks

e-Mail amstowski@awex.eu

0.25 - KORYTARZ / Protoko6t wprowadzenia

Powierzchnia | Rho [%] | od ([m] | [m]) | do ([m] | [m]) | Dlugo$é [m]
Sciana 15 0 (21.301|60.754) (21.18160.754) 0.120
Sciana 16 0 (21.181 | 60.754) (21.181|57.769) 2.985
Sciana 17 0 (21.18157.769) (18.161|57.769) 3.020

ey
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DIALux

12.11.2019
AWEX Edytor Adam Mstowski
Sp. z.0.0 Sp. k. Telefon +48 530 515 423
ul. Dtuga 39 Mastomigca faks

32-091 Michatowice e-Mail amstowski@awex.eu

0.25 - KORYTARZ / Powierzchnie obliczeniowe (zestawienie wynikéw)

@ T64.10m

- Ts57.73
. . . . 55.04
18.16 20.91 22.32 23.99m
Skala 1:104
Lista powierzchni obliczeniowych
E /E E /E
Nr.| Etykieta | Typ | Siatka Em[x] Emin[X]  Emax[] mn' m min max
1| ROP pionowa 4x4 18 17 20 0.927 0.871
2| ROP pionowa 4x4 25 22 29 0.871 0.755
Podsumowanie wynikow
. E /E E /E
Typ Liczba Srednia [Ix] Min. [Ix] Maks. [Ix] min m min max
pionowa 2 22 17 29 0.79 0.59

e
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DIALux

12.11.2019
AWEX Edytor Adam Mstowski
Sp. z.0.0 Sp. k. Telefon +48 530 515 423
ul. Dtuga 39 Mastomigca faks
32-091 Michatowice e-Mail amstowski@awex.eu

0.25 - KORYTARZ / Plaszczyzna pracy / 1zolinie (E)

] N T9.06m
10
/
10
- l
10\__
}5 16.15
1571
1318
) T273
5 5
e
~10 10|
~N
Do o
O
1.0 10 |
10 10
~10” J
LN P L
. ) , . 0.00
0.00 3.02 432 5.83m
Wartosci Lux, Skala 1 : 71
Potozenie powierzchni
W pomieszczeniu:
Zaznaczony punkt:
(18.161 m, 57.769 m, 0.020 m)
Siatka: 128 x 128 Punkty
E /E E /E
Em [IX] Emin [Ix] Emax [IX] min m min max
7.16 1.09 14 0.153 0.078
Y
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PRZEDSZKOLE MLAWA

AWEX

Sp. z.0.0 Sp. k.

ul. Dtuga 39 Mastomigca
32-091 Michatowice

DIALUX

Edytor Adam Mstowski
Telefon +48 530 515 423

faks

e-Mail amstowski@awex.eu

12.11.2019

0.26 - KORYTARZ / Protoko6t wprowadzenia

Wysokos¢ ptaszczyzny pracy: 0.020 m

Margines: 0.200 m 1 16! 12
15| 11 1

Wspodtczynnik konserwacji: 0.95 3 9
Wysokos¢ pomieszczenia: 3.010 m
Powierzchnia podstawowa: 84.51 m? =:,

2 6 7
Powierzchnia Rho [%] od ([m] | [m]) do ([m]|[m]) Diugosé¢ [m]
Podtoga 0 / / /
Sufit 0 / / /
Sciana 1 0 (22.891160.754) (22.891155.039) 5.715
Sciana 2 0 (22.891]55.039) (31.736 | 55.039) 8.845
Sciana 3 0 (31.736 | 55.039) (31.736 | 55.609) 0.570
Sciana 4 0 (31.736 | 55.609) (31.916|55.609) 0.180
Sciana 5 0 (31.916|55.609) (31.916155.039) 0.570
Sciana 6 0 (31.916]55.039) (36.481|55.039) 4.565
Sciana 7 0 (36.481|55.039) (36.481158.199) 3.160
Sciana 8 0 (36.481158.199) (42.461|58.199) 5.980
Sciana 9 0 (42.461158.199) (42.461159.719) 1.520
Sciana 10 0 (42.461159.719) (34.611]59.719) 7.850
Sciana 11 0 (34.611]59.719) (34.611160.754) 1.035
Sciana 12 0 (34.611]60.754) (31.916|60.754) 2.695
Sciana 13 0 (31.91660.754) (31.916159.609) 1.145
Sciana 14 0 (31.916]59.609) (31.736 | 59.609) 0.180
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0.26 - KORYTARZ / Protoko6t wprowadzenia

Powierzchnia | Rho [%] | od ([m] | [m]) | do ([m] | [m]) | Dtugosé [m]
Sciana 15 ‘ 0 (31.736 | 59.609 ) (31.736 | 60.754 ) 1.145
Sciana 16 0 (31.736 | 60.754) (22.891|60.754) 8.845

ey
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0.26 - KORYTARZ / Powierzchnie obliczeniowe (zestawienie wynikéw)

U T60.75m

D @ | F58.87
@ 158.23

@ | 1 56.59

, . 5504
22.89 28.81 34.07 38.49 4246 m

k I

Skala 1 :140

Lista powierzchni obliczeniowych

Emin/ Em Emin/ Ema

Nr. | Etykieta Typ Siatka Em [Ix]  Emin [Ix] Emax [Ix] X
1| H pionowa 16 x 16 17 11 24 0.631 0.447
2| DE pionowa 128 x 32 3.39 2.04 8.70 0.602 0.234
3| DE pionowa 128 x 32 3.73 1.95 6.84 0.524 0.285
4| DE pionowa 16 x 32 4.45 2.51 5.87 0.563 0.427

Podsumowanie wynikow

) E /E E /E
Typ Liczba Srednia [Ix] Min. [Ix] Maks. [Ix] min - m min  max
pionowa 4 3.77 1.95 24 0.52 0.08

e
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0.26 - KORYTARZ / Plaszczyzna pracy / 1zolinie (E)

Ij |- J F572m
/10 I 5 5 T437
a 10 5 5 :
\\10 [] 0\5___,5’ 336
5 5
[Al To7
[l L L L i -_0'00
0.00 8.65 1152  13.39 19.57 m

Potozenie powierzchni

W pomieszczeniu:
Ptaszczyzna pracy z 0.200

m Margines

Zaznaczony punkt:

(23.091 m, 60.554 m, 0.020 m)

Siatka: 128 x 128 Punkty

Em [Ix] Emin [Ix]
3.85 0.81

Wartosci Lux, Skala 1 : 140

E /E E /E

Emax [IX] min  m min max
14 0.210 0.059

il
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1.14 - KORYTARZ / Protokot wprowadzenia

Wysokosé :0.
Mgrgines: (;).Jfgggcriyzny Precy: 0050 1 ﬁ‘h—im
e ¥ 8

Wspodtczynnik konserwacji: 0.95
Wysgkoéé ppmieszczenia: 2.950m E5
Powierzchnia podstawowa: 23.39 m?

2 36 7
Powierzchnia Rho [%] od ([m]|[m]) do ([m]|[m]) Dtugos$¢ [m]
Podtoga 0 / / /
Sufit 0 / / /
Sciana 1 0 (18.82129.265) (18.821]26.540) 2.725
Sciana 2 0 (18.821|26.540) (22.87126.540) 4.050
Sciana 3 0 (22.87126.540) (22.871]27.165) 0.625
Sciana 4 0 (22.871|27.165) (23.051|27.165) 0.180
Sciana 5 0 (23.05127.165) (23.051]26.540) 0.625
Sciana 6 0 (23.051|26.540) (28.17126.540) 5.120
Sciana 7 0 (28.17126.540) (28.171]28.840) 2.300
Sciana 8 0 (28.171|28.840) (24.291|28.840) 3.880
Sciana 9 0 (24.291|28.840) (24.291]29.090) 0.250
Sciana 10 0 (24.291|29.090) (23.05129.090) 1.240
Sciana 11 0 (23.05129.090) (23.051]28.645) 0.445
Sciana 12 0 (23.051|28.645) (22.871|28.645) 0.180
Sciana 13 0 (22.871|28.645) (22.871]29.265) 0.620
Sciana 14 0 (22.87129.265) (18.82129.265) 4.050
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1.14 - KORYTARZ / Powierzchnie obliczeniowe (zestawienie wynikow)

|—|_®_| T2927 m
, , " 26.54
18.82 23.56 28.17 m
Skala1:67
Lista powierzchni obliczeniowych
| E E /E
Nr.| Etykieta | Typ | Siatka Em[x] Emin[X] Emax[x]  min m “mn max
1| H pionowa | 16x 16 9.79 5.58 15 0.570 0.381
e
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1.14 - KORYTARZ / Plaszczyzna pracy / Izolinie (E)

[ =
\ |r—| L 273 m
\/ " 10.'5 \/ 1
/
10
o |

— ——10 211
5 w 15« 1071 10-
15 10 /10
15 i | 10 \
10 | 15 1,0 O | 10
15 10 /
JS :o \’}/10 14 10 ; Tos3
\ il \ f’5\ 1
, ) ) ~0.00
0.00 4.05 547 9.35m

Wartosci Lux, Skala 1 : 67

Potozenie powierzchni

W pomieszczeniu:

Zaznaczony punki:

(18.821 m, 29.265 m, 0.020 m)

Siatka: 64 x 128 Punkty

E /E E /E
Em [IX] Emin [Ix] Emax [IX] min m min max
7.19 0.97 19 0.134 0.052
Y
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